riportata nel presente dispositivo costituendone parte integrante e sostanziale; 

• DI AFFIDARE l’intervento sopra descritto di manutenzione straordinaria alla ditta 
manutentrice Tecnofon S.r.l., con sede in Via Carlo Martello, 5 - 30173 Campalto (VE), 
C.F. e P.IVA 03718870276 per un importo totale pari ad € 1.784,90 (euro 
millesettecentoottantaquattro/90) oltre I.V.A.; 

• DI IMPUTARE il corrispettivo per il servizio voce di budget “FD02400065 - 
Manutenzione impianti su immobili patrimonializzati”; 

• DI AUTORIZZARE il DEC a inoltrare alla ditta Tecnofon s.r.l., l’ordine di esecuzione per 
iniziare le attività in oggetto che dovranno essere eseguite nel più breve tempo possibile